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ABD’deki Gelişmeler    
 Dünya genelinde korona virüs salgınına ilişkin vaka sayısı 2 milyon 400 bin kişiyi aşarken, ABD ve Avrupa'da bazı 

ülkelerin salgına yönelik kısıtlamalarda gevşemeye gitmesi ile endeksler haftayı pozitif bölgede tamamladı.  
 Gilead Sciences’ın korona virüs tedavisinde olumlu yol katetmesinin de endeksler üzerinde pozitif etkisi hissedildi.  
 Hükümetlerin ekonomileri yeniden faaliyete geçirmek için çözüm önerileri içerisinde yer alması piyasalar tarafında 

pozitif algılanırken,  ABD Başkanı Trump korona virüs önlemlerinin 3 aşamalı bir şekilde gevşetileceğini ancak bu 
kararın eyalet valilerinde olduğunu belirtti. Trump ayrıca, ABD'de virüs nedeniyle yaşanan can kayıplarında 
beklentilerinin 60 ile 65 bin kişiye düştüğünü dile getirdi.  

 Bu gelişmelerin akabinde haftanın son işlem gününde S&P500 endeksi yüzde 2,7 oranında değer kazanırken, Dow 
Jones endeksi yüzde 3 ve Nasdaq endeksi yüzde 1,4’lik bir oranda kazanç sağladı. Ancak bu sabah ABD vadelilerinde 
satıcılı bir görünümün ağır bastığı görülüyor.  

 S&P500 içerisinde 11 sektörün tamamı günü güçlü bir görüntü ile tamamlarken, enerji sektörü yüzde 10,4 ve finans 
sektörü yüzde 5,6 artışla günü sonlandırdı. Teknoloji sektörü ise Apple hisselerindeki zayıflık ile yüzde 1,4 gibi sınırlı 
bir oranda artışa imza attı.  

 Dolar endeksi haftanın ilk işlem gününde yükselişlerine hız kazandırarak 100,0 seviyesi üzerine tırmandı.  
 Çin'de açıklanan ilk çeyrek büyüme rakamında yaşanan zayıflık ile ABD 10 yıllık tahvil faizleri yüzde 0,6 seviyesi 

çevresindeki seyrini koruyor. Ayrıca New York Fed, tahvil alımlarının bu hafta 150 milyar dolardan, 75 milyar dolara 
düşüreceğini açıkladı. 

Hisse Senetleri Görünümü 
 Gilead Sciences'ın korona virüs salgını kapsamın yürüttüğü tedavi çalışmalarında Chicago Tıp Üniversitesi'nde yapılan 

bir çalışmada hastaların hızlı bir iyileşme gösterdiğine dikkat çekti. Şirketin bu açıklaması sonrasında günü yüzde 9,7 
gibi ciddi bir oranda artışla tamamladığını gördük.  

 Goldman Sachs, iPhone satışlarında zayıflık yaşanacağı düşüncesiyle Apple hisselerini yönelik beklentisini “Al”dan 
“Sat”a düşürdü. Bu gelişme sonrasında Apple hisseleri günü yüzde 1,4 oranda ekside tamamladı.  

 Boeing hisseleri, şirketin önümüzdeki hafta Puget Sound tesisinde üretime yeniden başlamayı planladığını açıklaması 
sonrasında yaklaşık yüzde 15 oranında artış yakaladı. 

 Procter & Gamble hisseleri ise beklentilerin üzerinde açıkladığı finansalları sonrasında günü yüzde 2,6 oranında artıda 
tamamladığı görülüyor.  

 Teknoloji devleri ile geleneksel medya platformları arasındaki müzakerelerin sonucu olarak Google ve Facebook 
Inc.'in haberlerini yayınlamak için Avustralya'daki medya şirketlerine ödeme yapmak zorunda kalabileceği açıklandı. 

 Petrol fiyatlarında yaşanan ani düşüş nedeniyle Exxon Mobil hissesi yüzde 5,1, Chevron yüzde 4, Chesapeake Energy 
yüzde 20,4 ve ConocoPhillips yüzde 4,9, Occidental Petroleum yüzde 6,7, Schlumberger yüzde 5,8 ve Halliburton 
yüzde 4,4 oranında ekside yer alıyor.  

G10’daki Gelişmeler 
 Avrupa Birliği içerisinde İtalya, İspanya, Avusturya, Polonya, Çek Cumhuriyeti ve Danimarka'da korona virüs salgını 

nedeniyle kısıtlamalar yavaş yavaş gevşetilirken, Almanya Başbakanı Angela Merkel sosyal mesafe kurallarının 3 
Mayıs'a kadar süreceğini ancak bugün itibarıyla mağazaların, 4 Mayıs tarihinde de okulların kademeli olarak 
açılabileceğini dile getirdi. 

 Almanya’da Üretici Fiyat Endeksi yüzde 0,8 oranında daralma gösterdi.  
 İngiltere hükümeti, teknoloji şirketlerinin korona virüs salgını mücedelesine yardımcı olmak için 1,25 milyar pound 

(1,6 milyar dolar) destek paketi açıkladı.  



 

 

  Asya’daki Gelişmeler 
 Çin Merkez Bankası bugün 5 yıllık kredi gösterge faizini 10 baz puan düşürerek yüzde 4,65'e ve 1 yıllık kredi gösterge 

faizini 20 baz puan indirerek yüzde 3,85 seviyesine düşürdü.  
 Japonya'da ise Mart ayı ihracat rakamı yüzde 11,7 ile beklentilerin üzerinde gerileme kaydetti.  

 

ABD Borsalarında Bugün Açıklanacak Bilançolar 
Şirket Adı Sembol Piyasa Değeri Tarih Saati Beklenti* 

International Business M. Corp. IBM 102 Milyar $ 20.04.2020 Piyasa kapandıktan sonra 1.81 

M&T Bank Corp MTB 12 Milyar $ 20.04.2020 Piyasa açılmadan önce 2.47 

Cadence Design Systems Inc CDNS 22 Milyar $ 20.04.2020 Piyasa kapandıktan sonra 0.54 

Truist Financial Corp TFC 11 Milyar $ 20.04.2020 Piyasa açılmadan önce 0.67 

Equity LifeStyle Properties Inc ELS 20 Milyar $ 20.04.2020 Piyasa kapandıktan sonra 0.37 

Equifax Inc EFX 14 Milyar $ 20.04.2020 Piyasa kapandıktan sonra 1.29 

NVR Inc NVR 10 Milyar $ 20.04.2020 - 45.52 

 

 
*Hisse önerileri 20 - 27 Nisan tarih aralığına yönelik oluşturulmuştur. Hisselerin son durumuna ilişkin bilgilendirme günlük 
olarak yapılacaktır. 
 

3M COMPANY (MMM): 3M Company dünya çapında Endüstri, Ulaşım ve Elektronik, Sağlık ve Tüketici Hizmetleri olmak 

üzere birçok iş kolunda faaliyet göstermektedir. Şirket elektronik malzemeler,  sağlık bakım ürünlerinin yanı sıra kırtasiye 

ve ofis malzemeleri de sunmaktadır. Bu ürünler arasında bantlar, tutkallar, aşındırıcılar, laminatlar, pasif yangın koruma, 

kişisel koruyucu ekipman, diş ve ortodontik ürünler, elektronik devre ve yazılımlar, tıbbi ürünler, araç bakım ürünleri ve 

optik filmler dahil olmak üzere 55,00'den fazla ürün bulunmaktadır. 3M Company, 1902 yılında kurulmuştur ve merkezi 

St. Paul, Minnesota'da yer almaktadır.  

 

Finansal Enstrüman Ortalama F/K F/K P/DD
Ortalama 

İşlem Hacmi

Piyasa 

Değeri

Alım Fiyat 

Aralığı
Öneri Kar-Al Zarar-Kes

3M COMPANY (MMM) 17.1 18.8 8.4 5393130 84 Milyar $ 141.00-151.00 AL 225.00 119.00

AT&T INC. (T) 17.1 16.5 1.2 48221253 224 Milyar $ 30.00-32.00 AL 43.00 26.80

THE WALT DISNEY COMPANY (DIS) 17.1 18.0 2.1 20059345 192 Milyar $ 102.50-109.50 AL 165.00 85.00
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AT&T INC. (T): AT&T Inc. dünya çapında telekomünikasyon, medya ve teknoloji hizmetleri sunmaktadır. Alexander 

Graham Bell tarafından kurulan Bell Telefon Şirketi'yle birleşmiş ve dönem dönem dünyanın en büyük telefon şirketi 

olmuştur. Ancak yasal sebeplerle Bell Sistemleri ve AT&T daha sonra birbirinden ayrılmıştır. AT&T, Cricket, AT&T PREPAID 

ve DIRECTV markaları altında ses programlama hizmetleri de sunar.  Şirket aynı zamanda kablolu ağ ve dijital ortamlar 

için  DIRECTV ve SKY markaları altında video eğlence hizmetleri sunmaktadır. AT&T Inc. 1983 yılında kurulmuştur ve 

merkezi Dallas, Teksas’ta yer almaktadır.  
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THE WALT DISNEY COMPANY (DIS): Walt Disney Company, dünya çapında bir eğlence şirketi olarak faaliyet 

göstermektedir. Ayrıca şirket Disney, ESPN, Freeform, FX ve National Geographic markaları altında yerel kablo ağ hizmeti 

de sunmaktadır. Şirket müzik, görsel ve işitsel efektler dahil olmak üzere birçok post prodüksiyon hizmetleri üzerine de 

faaliyet göstermektedir. Şirket 1923 yılında kurulmuştur ve merkezi Burbank, Kaliforniya'da yer almaktadır.  

 

*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı 
ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır.  
 
 

EURUSD 

Avrupa tarafında, korona virüs salgını tedbirlerinin kısmi oranda gevşetilmeye başlanması ile pozitif bir görüntü dikkat 

çekerken,  geçtiğimiz hafta 1,0817 seviyesine gerileyen EURUSD paritesi bugün itibariyle 1,09 direncine yönelik ataklar 

içerisinde yer alıyor.  Yeni haftaya yükseliş potansiyeli ile başlayan Dolar endeksi paritedeki yükselişleri sınırlarken, bugün 

piyasalarda takip edilecek önemli bir veri akışının olmayışı piyasalardaki fiyatlamaların hacimsiz seyretmesine yol açabilir. 

EURUSD paritesinde 1,09 seviyesinin aşılması halinde yükselişler 1,0950 ve 1,1000 direnci ile hız kazanabilir. Ancak 1,09 

seviyesi altı yapılacak her kapanış 1,08 desteğine yönelik hareketleri beraberinde getirebilir.  
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AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI): Ham petrol fiyatlarında geçen hafta üretim kısıntısı konusunda anlaşma 

sağlanmasına rağmen aşağı yönlü eğilim korunmaya devam ederken, hafta sonu Suudi Arabistan ve Rusya Enerji Bakanı 

ilave üretim kısıntılarına açık olabileceklerini belirtti. Pozitif yönde gelen bu açıklamaya ve Baker Hughes sondaj kule 

sayısındaki haftalık ciddi azalmaya rağmen ham petrolün 13,08 seviyesine varan oranda geri çekilme hareketi içerisine 

girdiği görülmekte.  Emtiada 20,0 $ seviyesi aşılmadan yükseliş potansiyelinden söz etmek zor görünüyor. Özellikle 20,0 

$ altı her bir kapanış emtiadaki zayıf görüntü açısından önem arz edecektir.  
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  ALTIN 

Geçtiğimiz hafta IMF, küresel ekonominin yüzde 3 küçüleceğini düşündüğünü açıklarken, piyasalardaki risk iştahı 

zayıflamıştı. Diğer taraftan Çin ekonomisi ise ilk çeyrekte yüzde 6,8 daralarak son 28 yılın en kötü ekonomik performansına 

işaret etti. Bu gelişmelerin akabinde 1747 dolarla Kasım 2012'den bu yana en yüksek seviyeyi test eden Altın fiyatları, yeni 

haftada 1675 seviyesi çevresinde fiyatlamalarını sürdürüyor. Özellikle yeni haftaya yükseliş eğilimi ile başlayan Dolar 

endeksi değerli metaldeki yukarı yönlü eğilimi zayıflatırken, ABD 10 yıllık tahvil faizlerinin yüzde 0,65 seviyesindeki seyrini 

koruduğu görülmekte. Değerli metalin 1700 seviyesi altındaki zayıf görünümünü koruması halinde geri çekilmeleri 1675 

desteği çerçevesince takip ediyoruz.  Aksi senaryoda ise 1700 seviyesi üzeri kapanışlarda 1747 direnci öncelikli olarak 

izleniyor.  

 

GBPUSD 

Geçtiğimiz hafta bir miktar geri çekilme hareketi içerisinde yer alan GBPUSD paritesi yeni haftaya aşağı yönlü eğilimine 

hız kazandırarak başladı. İngiltere, diğer Avrupa ülkelerine nazaran henüz virüs önlemlerini hafifletmeyi düşünmediğini 

açıklarken, İngiltere hükümeti, teknoloji şirketlerinin korona virüs salgını mücedelesine yardımcı olmak için 1,25 milyar 

pound (1,6 milyar dolar) destek paketi sağlayacağını açıkladı. Dolar endeksinin değer kazanımı arttırması ile 1,2250 

seviyesine yönelik aşağı yönlü atak içerisinde yer alan paritede bu seviye altında düşüşlerin 1,20 desteği ile hız kazanması 

beklenebilir. Ancak güçlü bir destek konumunda yer alan 1,2250 seviyesinden gelen dönüşlerde ise toparlanmaları kritik 

1,25 seviyesi üzeri kapanışlarla izliyoruz.  
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MSCI GELİŞEN ÜLKELER ENDEKSİ 

  
MSCI gelişen ülkeler endeksi, gelişmekte olan piyasaların hisse performansı açısından önemli bir ölçüdür. MSCI endeksi, 
küresel sermaye performansına bağlı olarak, ülkelerde yatırım fırsatlarını değerlendirme, risklerini ve potansiyel 
beklentilerini tahmin etmeye yarar. 
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GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 
 

VIX ENDEKSİ 

 
Piyasaların yeni haftaya bir miktar satıcılı görüntü ile başlamasıyla VIX endeksi, 41,72 seviyesine yükseldi.  

 



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 
 

EN ÇOK ARTAN-DÜŞEN HİSSELER 
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak  hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve  getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri terc ihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00 

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72 

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 

Bursa                                                      +90 (224) 224 47 47 
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